
CT2a_13-Incaci onerosi professionisti civile 2021

01/04/2021 al

N. 

ord.
Nominativo Categoria professionale

Iscriz. 

Albo 

SI/NO

Numero totale 

incarichi conferiti 

al professionista

Numero totale 

incarichi 

conferiti 

dall'ufficio 

nello stesso 

periodo

%

1 ALDRIGHETTI ELISABETTA
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
SI 3 102    2.9%

2 AMISTADI DANIELE NO 102 %

3 BALLARINI BARBARA ORDINE CHIMICI E FISICI NO 1 102    1.0%

4 BATTISTI ALESSANDRO ORDINE INGEGNERI NO 1 102    1.0%

5 BIANCHI MATTEO ORDINE INGEGNERI SI 3 102    2.9%

6 BIASIOLLI @N/N MARIANO

CONSIGLIO NAZIONALE DEI PERITI 

INDUSTRIALI E DEI PERITI INDUSTRIALI 

LAUREATI

NO 102 %

7 BINCOLETTO EZIO ORDINE PSICOLOGI NO 1 102    1.0%

8 BOMMASSAR ROBERTA NO 1 102    1.0%

9 BONADIMAN @N/N FABIO ORDINE PSICOLOGI NO 2 102    2.0%

10 BONORA PIER LUIGI ORDINE INGEGNERI NO 2 102    2.0%

11 CALIARI LUCIANO
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
SI 2 102    2.0%

12 CALLIARI MARIO
CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI SPEDIZIONIERI 

DOGANALI \ ORDINE INGEGNERI
NO 2 102    2.0%

13 CARNEVALI EGIDIO NO 1 102    1.0%

14 CAVAGNOLI GUIDO ORDINE MEDICI SI 5 102    4.9%

15 CAVALIERI MARCO NO 1 102    1.0%

16 CHIZZOLA GIANLUCA
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
NO 1 102    1.0%

17 CIRIELLI VITO ORDINE MEDICI SI 102 %

18 CRISTOFOLINI PAOLO ORDINE MEDICI NO 1 102    1.0%

19 DA RONCH NICOLA NO 1 102    1.0%

20 DALL'AGNOLA ALBERTO NO 102 %

T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari

T2 - Servizi civili

fonte informatica del dato: Pacchetto Ispettori n° query 1002435

periodo: dal 31/12/2021
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T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari

T2 - Servizi civili

fonte informatica del dato: Pacchetto Ispettori n° query 1002435

periodo: dal 31/12/2021

21 D'ARGENIO GIOIA
CONSIGLIO NAZIONALE ARCHITETTI, 

PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E CONSERVATORI
SI 1 102    1.0%

22 DEL BALZO GIOVANNA ORDINE MEDICI SI 4 102    3.9%

23 DOLZANI GIOVANNI ORDINE INGEGNERI SI 2 102    2.0%

24 DONADELLI ALBERTO NO 1 102    1.0%

25 DORIGHELLI FEDERICO
ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI E 

DEGLI ESPERTI CONTABILI
SI 102 %

26 ECCHER CORNELIO NO 3 102    2.9%

27 FAIT PAOLO
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
NO 4 102    3.9%

28 FAIT ROBERTO
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
SI 2 102    2.0%

29 FINOCCHIARO ALESSANDRO ORDINE MEDICI NO 102 %

30 FRAGOLA GIUSEPPE ORDINE INGEGNERI NO 1 102    1.0%

31
FRASSANELLA MIDOLO 

ALESSANDRO

CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
NO 2 102    2.0%

32 GIOVANELLI EMANUELA ORDINE PSICOLOGI SI 1 102    1.0%

33 GONNELLA IGOR ORDINE INGEGNERI SI 1 102    1.0%

34 GOTTARDI GIUSEPPE NO 1 102    1.0%

35 IMBRIACO GIOVANLORENZO ORDINE DOTTORI AGRONOMI E FORESTALI NO 1 102    1.0%

36 IZZO UMBBERTO NO 1 102    1.0%

37 KACENKA STEFAN NO 1 102    1.0%

38 LANARO ALESSANDRO ORDINE INGEGNERI SI 1 102    1.0%

39 LEONI ALBERTO NO 1 102    1.0%

40 LONGO DANIELE ORDINE MEDICI SI 2 102    2.0%
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41 MAINI PIETRO ORDINE INGEGNERI SI 2 102    2.0%

42 MALESARDI ROBERTO
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
SI 1 102    1.0%

43 MANFRINI ENRICO ORDINE INGEGNERI SI 3 102    2.9%

44 MARANGONI MARCO NO 3 102    2.9%

45 MELISSANO MARINO ORDINE CHIMICI E FISICI NO 1 102    1.0%

46 MOAR ANDREA ORDINE MEDICI NO 1 102    1.0%

47 MONTAGNI PAOLO ORDINE INGEGNERI NO 1 102    1.0%

48 NADALINI ALBERTO NO 1 102    1.0%

49 NICOLUSSI PAOLO NO 3 102    2.9%

50 PALLESCHI ANNA ORDINE MEDICI NO 102 %

51 PEREGO DAVIDE NO 2 102    2.0%

52 PEREGO GIANANDREA ORDINE MEDICI NO 102 %

51 PIZZEDAZ @N/N CORRADO ORDINE MEDICI NO 1 102    1.0%

52 PORTO MARIA VALENTINA LILIA NO 5 102    4.9%

53 POTRICH RAFFAELLA ORDINE INGEGNERI NO 3 102    2.9%

54 RAFFAELLI MASSIMO ORDINE INGEGNERI NO 1 102    1.0%

55 ROCCABRUNA NICOLA NO 1 102    1.0%

56 ROSA VITO
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
SI 5 102    4.9%

57 SANTONI DENIS
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
NO 4 102    3.9%

58 SELLA FLORA NO 102 %
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59 TAVERNINI SILVANO ORDINE INGEGNERI NO 1 102    1.0%

60 TOSI SIMONA ESPERTI VARI SI 1 102    1.0%

61 UCCELLA STEFANO NO 102 %

62 ZANDONAI ANTONELLA
CONSIGLIO NAZIONALE DEI GEOMETRI E 

GEOMETRI LAUREATI
SI 4 102    3.9%
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Data __________ Il responsabile della rilevazione____________________________



CT2a_13-Incaci onerosi professionisti civile 2021

Importo totale 

liquidazioni per 

onorari e spese €

€ 2.525,90

€ 3.593,50

€ 3.009,30

€ 4.139,83

€ 4.300,00

€ 3.030,82

€ 3.048,77

€ 1.430,82

€ 3.048,77

T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari

T2 - Servizi civili

fonte informatica del dato: Pacchetto Ispettori n° query 1002435

31/12/2021



CT2a_13-Incaci onerosi professionisti civile 2021

Importo totale 

liquidazioni per 

onorari e spese €

T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari

T2 - Servizi civili

fonte informatica del dato: Pacchetto Ispettori n° query 1002435

31/12/2021

€ 1.945,06

€ 5.653,48

€ 22.671,20

€ 3.117,05

€ 7.284,88

€ 800,00

€ 800,00

€ 1.492,10

€ 2.713,15

€ 572,54



CT2a_13-Incaci onerosi professionisti civile 2021

Importo totale 

liquidazioni per 

onorari e spese €

T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari

T2 - Servizi civili

fonte informatica del dato: Pacchetto Ispettori n° query 1002435

31/12/2021

€ 9.720,14

€ 581,54

€ 2.715,02

€ 3.007,32

€ 8.100,00

€ 11.946,19

€ 9.459,99



CT2a_13-Incaci onerosi professionisti civile 2021

Importo totale 

liquidazioni per 

onorari e spese €

T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari

T2 - Servizi civili

fonte informatica del dato: Pacchetto Ispettori n° query 1002435

31/12/2021

€ 1.900,00

€ 1.871,22

€ 3.048,77

€ 1.071,68



CT2a_13-Incaci onerosi professionisti civile 2021

Importo totale 

liquidazioni per 

onorari e spese €

T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari

T2 - Servizi civili

fonte informatica del dato: Pacchetto Ispettori n° query 1002435

31/12/2021
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Importo totale 

liquidazioni per 

onorari e spese €

T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari

T2 - Servizi civili

fonte informatica del dato: Pacchetto Ispettori n° query 1002435

31/12/2021
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T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari
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31/12/2021
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T - TRIBUNALE di ROVERETO

T2a.13 - Numero degli incarichi conferiti ai consulenti tecnici per anno2021, con indicazione della categoria professionale, e totale annuo 

degli importi liquidati a ciascuno 

T2a – Affari contenziosi ordinari

T2 - Servizi civili

fonte informatica del dato: Pacchetto Ispettori n° query 1002435

31/12/2021

Il responsabile della rilevazione____________________________


